Indtaegter

Kontingent, 248 medlemmer
Indmeldelsesgebyr

Renter

Ektraordinaere indtaegter
@Pvrige indtaegter
Forudbetalt kontingent
Indtaegter i alt

Udgifter

Vedligeholdelse af omradet og sn
Ekstraordinaer vedligeholdelse
Bestyrelsens arbejde

Forsikring

Gebyr

Renter

Betalingsservice, Nets (PBS)
Kopiering og omdeling af materia
Hjemmeside
Kontoromkostninger og @vrige uc
Generalforsamling

Traeer Fjeldstedvej

Anskaffelser i gvrigt

Udgifter i alt
Arets resultat

Aktiver
Kassebeholdning
Bankbeholdning
Fastrentekonto
Tilgodehavender
Aktiver | alt

Passiver

Egenkapital primo

Arets resultat

Egenkapital ultimo
Skyldige omkostninger
Henszaettelser
Forudbetalte kontingenter
Fremmedkapital i alt
Passiver i alt

Hvidovre d. 2. oktober 2018

Ulrik Thomsen
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Ovenstaende resuha(opgarelse og balance er rewderex og fundet i overenstemmelse med Grundejerforeningens bﬁholden

A/

Grundejerforeningen Toftegarden

Regnskab for perioden 1. oktober 2017 til 30. september 2018

Regnskab 2016/2017
102.000
7.300
3.804
0
30.105
4.125
147.334

78.020
95.000
15.475
10.333
3.129
1.582
1.024
2.668
1.500
0
1.440
0

0

210.171

-62.837

100
25.699
410.335
0
436.134

498.972
-62.837
424.609
0

7.500
4.025
11.525
436.134

Helen Stormly
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Regnskab 2017/2018

140.275
15.600
0

0
15.107
4.025
175.007

79.546

5.625
15.500
10.278

2.066
2.269
1.572
1.925

1.457

121.046

53.960

100
81.298
408.696
0
490.094

424.609
53.960
478.569
0

7.500
4.025
11.525
490.094

Bestyrelsen

Foreningens revisorer

Budget 2017/2018

142.600
5.000

0

0
15.000

162.600

105.000
15.000
16.800
12.000

2.000
2.000
2.000
2.000
2.000

500
2.000

161.300

1.300

7.500
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Afvigelse

Budget 2018/2019
-2.325 142.600
10.600 5.000
0 0
0 0
107 15.000
4.025
12.407 162.600
-25.454 105.000
-9.375 15.000
-1.300 16.800
-1.722 12.000
-1.200 2.000
66 2.000
269 2.000
-428 2.000
-75 2.000
-492 S00
-544 2.000
0 0
0 (0]
-40.254 161.300
52.660 1.300
7.500
Anja Stormly

A s

LS —

Jens Juul



